*Etiam velut in aliis, etiam in hoc, quod est deus, non potest esse nisi secundum rationem. Nam enim ratione est deus, et ratione est omnis natura. Quia ergo ratione est deus, non potest esse nisi secundum rationem. Non enim ratione est deus, sed ratione est omnis natura. Quia ergo ratione est deus, non potest esse nisi secundum rationem.*